
Projekt 

 
UCHWAŁA NR LIII/387/2024 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne 

przekazanie Gminie Krościenko Wyżne prawa własności nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie 

Gminie Krościenko Wyżne, prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 

Krościenko Wyżne, oznaczonej jako działka nr 2943/6 o pow. 3,2079 ha, dla której Sąd Rejonowy  

w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00128666/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa,  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 służy celowi publicznemu i jest wykorzystana do realizacji 

zadań własnych gminy w zakresie zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej określonych 

w art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.). Na nieruchomości znajduje się infrastruktura stanowiąca odrębną od gruntu własność 

Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


